146 19 77.360 mq Uliveto 2° 359,58 159,81

146 35 7.160 mq Seminativo 3° 29,58 33,28

146 36 1.950 mq Uliveto 3° 5,54 1,51

146 37 22.974 mq Vigneto 4° 94,92 94,92

146 38 2.520 mq Vigneto 2° 10,41 10,41

146 56 52.210 mq Mista 1° 298,49 296,61

PREZZO BASE DEL LOTTO UNICO: € 1.117.800,00

(euro unmilionecentodiciassettemilaottocento/00), ribassato del 10% rispetto alla precedente 
vendita del 05/12/2025 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta), ribassata ai sensi dell’art. 572 c.p.c.

€ 838.350,00 (euro ottocentotrentottomilatrecentocinquanta/00)

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo (in caso di gara): € 12.000,00 (euro dodicimila/00)

CUSTODE: sono custodi del complesso immobiliare i comproprietari.

VINCOLI URBANISTICI

-Vincolo derivante dal  decreto del  Ministero per  i  Beni  Culturali  e  Ambientali  emesso in  data 
02.12.1976, notificato il 21.01.1977 e trascritto in data 01.02.1977  sulle particelle 1 – 19/parte –

[...]

o a mezzo 
mail all’indirizzo: ivg@ivgumbria.com.

***

CONDIZIONI DELLA VENDITA

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c.

Alla vendita può partecipare chiunque.

Il prezzo base d’asta per il LOTTO UNICO è di € 1.117.800,00

(euro unmilionecentodiciassettemilaottocento/00)  con la precisazione che saranno considerate, altresì, 
valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal 
caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se